
Kruse Adamsen Holding ApS

CVR-nr.: 36683651

Vibevej 9
3450 Allerød

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/09/2024

Carsten Adamsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kruse Adamsen Holding ApS
Vibevej 9
3450 Allerød
e-mailadresse: cja@define4u.dk
CVR-nr.: 36683651
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Revisor Revisionsfirmaet Lasse Larsen
Heibergs Have 62
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde kapitalandele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2023/2024 udviser et overskud, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-18.750	-24.503
Bruttoresultat		-18.750	-24.503
Resultat af ordinær primær drift		-18.750	-24.503
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.034.195	1.325.988
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.301	3.661
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		54.854	89.206
Andre finansielle indtægter		44.501	1.278
Øvrige finansielle omkostninger	1	-20.478	-32.757
Ordinært resultat før skat		1.099.623	1.362.873
Skat af årets resultat	2	-12.131	-6.773
Årets resultat		1.087.492	1.356.100
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	617.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		394.636	373.510
Overført resultat		570.856	364.790
I alt		1.087.492	1.356.100

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.781.392	2.133.027
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	9.137
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	2.781.392	2.142.164
Anlægsaktiver i alt		2.781.392	2.142.164
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.146.520	2.360.206
Andre tilgodehavender		1.311.139	1.630.917
Tilgodehavender i alt		3.457.659	3.991.123
Likvide beholdninger		1.552.166	2.206.635
Omsætningsaktiver i alt		5.009.825	6.197.758
AKTIVER I ALT		7.791.217	8.339.922

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.681.392	2.286.756
Overført resultat		4.620.135	4.049.279
Forslag til udbytte		122.000	617.800
Egenkapital i alt		7.473.527	7.003.835
Skyldig selskabsskat		301.690	358.348
Langfristede gældsforpligtelser i alt		301.690	358.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	663.960
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	2.946
Skyldig selskabsskat		0	294.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.000	977.739
Gældsforpligtelser i alt		317.690	1.336.087
PASSIVER I ALT		7.791.217	8.339.922

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
Tilknyttede virksomheder	20.478	31.558
Andre finansielle omkostninger	0	1199
Finansielle omkostninger i alt	20.478	31.558

2. Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	12.131	6.773
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	12.131	6.773

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

9.1370

	2023/24	2022/23
Kostpris 1. juli	140.000	190.000
Afgang i årets løb	-40.000	-50.000
Kostpris 30. juni	100.000	140.000
Værdireguleringer 1. juli	1.993.027	1.627.515
Årets resultatandel	1.034.195	1.326.464
Værdiregulering på afhændede aktiver	304.170	39.048
Udloddet udbytte	-650.000	--1.000.000
Værdireguleringer 30. juni	2.681.392	1.993.027
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	2.781.392	2.133.027
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Define4U ApS	Allerød	100%
Define ApS	Allerød	100%
Lyngvej 125 ApS	Allerød	100%

4. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter fremgår af balancen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0